
 

Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Koronowie Sp. z o.o. 
Al. Wolności 4, 86-010 Koronowo, tel. 52 58-60-400, www.zgkim.koronowo.pl, 
e-mail: biuro@zgkim.koronowo.pl 

 

Przygotowała: Weronika Krzyżkowska, Referent 

Tel. 52-58-60-414, e-mail: w.krzyzkowska@zgkim.koronowo.pl 

 

Spółka zarejestrowana w Sądzie Rejonowym w Bydgoszczy, XIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego 

KRS 0000671235, NIP 554-031-40-29, REGON 366919930, kapitał zakładowy: 31 596 940,00 zł. 

 

ZP.2621.13.2023                                                                          Koronowo, dnia 14.09.2023 r. 

L.Dz. 6916/2023 

   

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 

 

Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Koronowie Sp. z o.o. zawiadamia,               

iż w postępowaniu ofertowym na „Sukcesywne dostawy środków czystości” dokonano 

wyboru najkorzystniejszej oferty nw. Wykonawcy: 

 

LOGOS S.C. K. Rutecka, P. Syczyło 

87-100 Toruń, ul. M. Skłodowskiej- Curie 73 

 
Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert: 

 

 

Lp. Data 

wpływu 

 

Nazwa i adres Wykonawcy 

 

Wartość 

brutto 

oferty 

1. 24.08.2023 r. 

godz.09:42 

 

LOGOS S.C. K. Rutecka, P. Syczyło 

87-100 Toruń, ul. M. Skłodowskiej- Curie 73 
 

66 073,10 zł 

2. 31.08.2023 r. 

godz.15:14 

 

P.P.H.U. TUDEN Sp. z o.o. 

87-100 Toruń, ul. Polna 129 
 

85 186,01 zł 

 

3. 31.08.2023 r. 

godz.22:32 

 

Agencja Handlowa Milena, Elżbieta Pros 

85- 474 Bydgoszcz, ul. Sanatoryjna 63 
Oferta 

odrzucona  

 

Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Koronowie Sp. z o. o., działając zgodnie           

z regulaminem Zamówień Publicznych zawiadamia, iż oferta Agencji Handlowej Milena, 

Elżbieta Pros, 85- 474 Bydgoszcz, ul. Sanatoryjna 63 została odrzucona, gdyż zawiera błędy              

w obliczeniu ceny. 

 
Dziękujemy za udział w postępowaniu, a Wykonawcy wybranemu do jego realizacji gratulujemy.  

W sprawie podpisania umowy prosimy o kontakt z Wydziałem Zamówień Publicznych. 

 

 

http://www.zgkim.koronowo.pl/
mailto:biuro@zgkim.koronowo.pl
mailto:w.krzyzkowska@zgkim.koronowo.pl

		2023-09-14T12:56:11+0200




